Club 9

CCA Veteranen-Eroffnungsturnier vom 20. Oktober 2025 %= =

Zeitplan

08.15
09.00
10.30
11.15
13.00
14.00
15.45
16.00

Infos

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Eintreffen der Spieler / Café & Gipfeli / Nenngeld / Warm-up
Spielbeginn 1. Runde (6 Ends)

Zwischenverpflegung

Spielbeginn 2. Runde (6 Ends)

Mittagessen

Spielbeginn 3. Runde (6 Ends)

Kaffee und Dessert

Rangverkindigung und Preisverteilung

1. Nenngeld Fr. 50.00 pro Spieler (kann gerne vorgangig per Twint auf 079 334 81 77,
Christoph Beuggert, einbezahlt oder am Turnier bar bezahlt werden)

2. Zusammenstellung der Teams
- Die Auslosung der Teams wurde vorgangig durchgefuhrt
- Die Spielpositionen durfen innerhalb des Teams selber bestimmt werden

w

B

Spielprogramm

- 3 Runden aje 6 Ends
- Die 1. Runde wird gelost, die weiteren Runden nach Gesamtrangliste, wobei
2 Teams nur 1x gegeneinander spielen.

Spielmodus:

- Punkte / Ends / Steine wie bei normalen Veteranenturnieren
- Wertung: Total Punkte (bei Punktgleichheit: Ends / Steine / Los)

5. Bei Verhinderung bitte selbstandig flr Ersatz sorgen.
Parkkarten werden ausgedruckt, ohne Parkscheibe hinter Windschutzscheibe
platzieren. (Die gleichen Parkkarten wie letztes Jahr kbnnen verwendet werden).

Wir wiinschen allen Teilnehmenden viel Spass, Freude und ,guet Schtei“!

Fir das OK-Team Christoph Beuggert



